
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości 100 ton

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 389324280

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Turystyczna 6, Strawczynek

1.4.2.) Miejscowość: Strawczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: +48413335797

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@olimpicstrawczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scksic.strawczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

JEDNOSTKA KULTURY

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001992

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00000797

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
252052,00

Po zmianie: 
212052,00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001992/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości 100 ton
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 389324280
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Turystyczna 6, Strawczynek
	1.4.2.) Miejscowość: Strawczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48413335797
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@olimpicstrawczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scksic.strawczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001992
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00000797
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



